câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP

! Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

site: www.carnaratalui.sp.gov.br e-mail: fabio.nova(Bcamaratatui.sp.gov.br
REQUERIMENTO Nº 2165   REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,

digne-se oficiar a Exma: Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a

esta Casa Legislativa, quais as providênciasque estão sendo adotadas referentes a

devida manutenção: na sinalização de solo das Ruas Joaquim de Campos Vieira,
Antônio Ballarin, Santa Cruz e Av. Mário Mantovani, bairro Jardim São Judas Tadeu,

visando proporcionarmaior segurança viária no bairro.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar foi procurado por moradores do referidos bairro, com

o objetivo de garantir mais segurança para pedestres e motoristas que trafegam na

região.

E Portanto, considerando: que o vereador tem o poder e o devér de

fiscalizar os atos da Adininistração Pública, bem como sempre buscar benefícios a

população, dentro da legalidade, torna se necessário esta propositura para que sejam

tomadas as devidas providências.

,

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de agosto de 2021.

     e

o
Y Ve Ep . +

BIO VILLA NOVA

Vereador
CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ FERRO

* Date: 30/07/2021 Hora: 12:23
e

Ê & Requerimento Nº 2165/2021

a Autoria: FÁBIO VILLA NOVAE=
E oo |Assunto: Requer da Prefeita que inlormme quais ar

=pu, providênciasque estão sendo adotadas referentes +

manutenção na sinalização de solo das Ruas Joaquim de tuí:Cidade Ternura —Capitalda Música” *
CamposVieira, Antônio Ballarin, Santa Cruz e Av. Ilâriu